
UCHWAŁA NR XXIX/141/17
RADY MIASTA BRAŃSK

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - 

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku położonych na terenie Miasta Brańsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; 
zm. z 2017 r. poz. 2232) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Miasta Brańsk uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/86/16 Rady Miasta Brańsk z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno- wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku położonych na terenie 
Miasta Brańsk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 2937).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Ryszard Anusiewicz

Id: 652C5479-C30B-4FBF-8889-57CABA86D86A. Podpisany Strona 1




